СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

	РЕШЕНИЕ

	(третья сессия)

	         от «21» мая 2010г.
	г. Новосибирск
	                                     № 3

О награждении
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Кузьмичеву Зинаиду Леонидовну – директора муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 47 с.Ленинское, депутата районного Совета за многолетний добросовестный труд в деле воспитания и обучения подрастающего поколения, активную жизненную позицию и в связи с 50-летием со дня рождения.
Председатель Совета депутатов
Новосибирского района

Новосибирской области                                                                        В.П.Саблин